

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานต่อเติมอาคารสำนักงาน						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง ต่อเติม อาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านทาน	อำเภอ	บ้านลาด	จังหวัด	เพชรบุรี	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทาน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทาน						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	31 กรกฎาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					998,459.40	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					926,011.55	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					91,772.00	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					60,775.00	
5	อื่นๆ		รวม					4,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,081,517.95	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,081,517.95 บาท ต่อ 1 หน่วย

พริภาว ุทัยพิบูลย์

31 กรกฎาคม 2568 15:31:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- รื้อถอนวัสดุถมหลังคาพร้อมโครงสร้างเหล็ก	40.000	ตร.ม.	0.00	0.00	85.00	3,400.00	3,400.00	
	- รื้อถอนพื้นคสล.และวัสดุปิดผิว	75.000	ตร.ม.	0.00	0.00	97.00	7,275.00	7,275.00	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	111.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	4,440.00	4,440.00	
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ	6.000	ชุด	0.00	0.00	80.00	480.00	480.00	
	- รื้อถอนชุดประตู- หน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	43.000	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	6,450.00	6,450.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์	4.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	720.00	720.00	
	- รื้อถอนตะแกรงกันนก	83.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	2,075.00	2,075.00	
	- ย้ายเครื่องปรับอากาศ พร้อมติดตั้งใหม่	6.000	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	18,000.00	18,000.00	
	- ย้ายตู้ควบคุมไฟฟ้า พร้อมติดตั้งใหม่	1.000	งาน	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็มเจาะ Ø 0.35 ม. ยาวประมาณ 16.0 ม.	18.000	ต้น	13,000.00	234,000.00	0.00	0.00	234,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานตัดหัวเสาเข็ม Ø 0.35 ม.	18.000	ต้น	0.00	0.00	350.00	6,300.00	6,300.00	
	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานดินชุด ถมกลับ	60.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	8,520.00	8,520.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	14.000	ลบ.ม.	467.29	6,542.06	104.00	1,456.00	7,998.06	
	- คอนกรีตหยาบ	3.000	ลบ.ม.	1,700.00	5,100.00	327.00	981.00	6,081.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	58.000	ลบ.ม.	1,750.00	101,500.00	327.00	18,966.00	120,466.00	
	- รวางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาเหล็กตะแกรง	46.000	เมตร	1,200.00	55,200.00	500.00	23,000.00	78,200.00	
	- รวางระบายน้ำ คสล.หลังคา	20.000	เมตร	500.00	10,000.00	150.00	3,000.00	13,000.00	
	- คอนกรีตทับหน้าหนา 5 ซม.	180.000	ตร.ม.	96.40	17,352.00	16.00	2,880.00	20,232.00	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB6	1,065.000	กก.	21.37	22,759.05	4.40	4,686.00	27,445.05	
	- RB9	876.000	กก.	22.92	20,077.92	4.40	3,854.40	23,932.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DB12	796.000	กก.	26.31	20,942.76	3.60	2,865.60	23,808.36	
	- DB16	3,246.000	กก.	28.07	91,115.22	3.60	11,685.60	102,800.82	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL > 400 กก./ตร.ม.	180.000	ตร.ม.	276.00	49,680.00	25.00	4,500.00	54,180.00	
	- ไม้แบบ	185.000	ตร.ม.	370.00	68,450.00	0.00	0.00	68,450.00	
	- ตะปู	45.000	กก.	51.40	2,313.00	0.00	0.00	2,313.00	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบ	559.000	ตร.ม.	0.00	0.00	121.00	67,639.00	67,639.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	120.000	กก.	93.46	11,215.20	0.00	0.00	11,215.20	
	- เหล็กตะแกรง Wiremesh 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	180.000	ตร.ม.	35.51	6,391.80	5.00	900.00	7,291.80	
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- LG-100x50x20x2.3mm. thk. (4.06 kg/m)	874.000	กก.	21.98	19,210.52	10.00	8,740.00	27,950.52	
	- LG-75x45x15x2.3mm. thk.(3.25 kg/m)	240.000	กก.	22.13	5,311.20	10.00	2,400.00	7,711.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- TUBE 125x75-3.2 mm. thk. (9.52 kg/m)	472.000	กก.	25.30	11,941.60	10.00	4,720.00	16,661.60	
	- TUBE-100x100-2.3mm.thk (6.95 kg/m)	17.500	กก.	25.30	442.75	10.00	175.00	617.75	
	- TUBE 75x75-3.2 mm. thk. (7.01 kg/m)	68.000	กก.	25.30	1,720.40	10.00	680.00	2,400.40	
	- Plate 10 mm. thk. 0.125x0.125 m.	16.910	กก.	23.60	399.07	10.00	169.10	568.17	
	- Plate 6 mm. thk. 0.125x0.125 m.	6.760	กก.	23.60	159.53	10.00	67.60	227.13	
	- Dowel DB12 x 0.20m.	18.000	กก.	23.89	430.02	10.00	180.00	610.02	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	19,829.83	762,254.10	20,820.00	236,205.30	998,459.40	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้าน 12"x12"	20.850	ตร.ม.	261.85	5,459.57	158.00	3,294.30	8,753.87	
	- พื้นทำผิวทรายล้าง/กรวดล้าง แบ่งเส้น PVC	4.860	ตร.ม.	353.00	1,715.58	104.00	505.44	2,221.02	
	- พื้นทำผิวหินขัด	198.000	ตร.ม.	452.00	89,496.00	161.00	31,878.00	121,374.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูนทรายพื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน หนา 3 มม.	92.000	ตร.ม.	120.33	11,070.36	87.00	8,004.00	19,074.36	
	- พื้นปูนทรายพื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน ผสมน้ำยากันซึม หนา 3 มม.	37.000	ตร.ม.	127.33	4,711.21	87.00	3,219.00	7,930.21	
	งานผนัง								
	- ก่อมวลเบาครึ่งแผ่น	189.000	ตร.ม.	217.65	41,135.85	56.00	10,584.00	51,719.85	
	- ฉาบปูนเรียบ	378.000	ตร.ม.	37.10	14,023.80	87.00	32,886.00	46,909.80	
	- เสาดิ้น ทับหลัง	47.000	ม.	105.04	4,936.88	46.00	2,162.00	7,098.88	
	- ทับหลัง เหล็กกล่อง 150x100x3.2 ม.ม.	273.000	กก.	25.90	7,070.70	10.00	2,730.00	9,800.70	
	- ทับหลัง เหล็กฉาก 50x50x5.0 ม.ม.	5.000	กก.	24.71	123.55	10.00	50.00	173.55	
	- ผนังสมาร์ทบอร์ด หนา 8 มม.	14.950	ตร.ม.	164.00	2,451.80	88.00	1,315.60	3,767.40	
	- พุกเคมี M12	28.000	ชุด	63.00	1,764.00	0.00	0.00	1,764.00	
	- ผนังกรุกระเบื้องเคลือบ 8"x10"	105.000	ตร.ม.	241.71	25,379.55	166.00	17,430.00	42,809.55	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งตาข่าย คร่าวท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 1.5" ขนาดเส้นลวด 3 มม.	23.000	ตร.ม.	500.00	11,500.00	100.00	2,300.00	13,800.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด ชนิดธรรมดา หนา 9 มม.	198.000	ตร.ม.	355.66	70,420.68	75.00	14,850.00	85,270.68	
	- ฝ้าเพดาน เรียบเซาะร่องยู หนา 4 มม.	57.000	ตร.ม.	351.00	20,007.00	75.00	4,275.00	24,282.00	
	- ฝ้าระบายอากาศ เฌอรา ผิวเรียบ หนา 4 มม.	21.000	ตร.ม.	354.00	7,434.00	75.00	1,575.00	9,009.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด ชนิดกันชื้น หนา 9 มม.	2.000	ตร.ม.	377.66	755.32	0.00	0.00	755.32	
	งานหลังคา								
	- หลังคา METAL SHEET เคลือบสี หนา 0.35 มม.ติดฉนวนกันความร้อน หนา 2"	241.000	เมตร	450.00	108,450.00	70.00	16,870.00	125,320.00	
	- FLASHING หลังคาMETAL SHEET	31.550	เมตร	75.00	2,366.25	50.00	1,577.50	3,943.75	
	- เชิงชายไม้เทียม 6"	84.000	เมตร	52.00	4,368.00	45.00	3,780.00	8,148.00	
	- เชิงชายไม้เทียม 8"	84.000	เมตร	72.00	6,048.00	45.00	3,780.00	9,828.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะคริลิค	741.000	ตร.ม.	56.27	41,696.07	30.00	22,230.00	63,926.07	
	- ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	201.000	ตร.ม.	58.59	11,776.59	35.00	7,035.00	18,811.59	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถชักโครกชนิดนั่งราบ มีถังพักน้ำ	5.000	ชุด	2,046.73	10,233.65	450.00	2,250.00	12,483.65	
	- โถปัสสาวะชาย	2.000	ชุด	1,112.15	2,224.30	450.00	900.00	3,124.30	
	- แผงกันโถปัสสาวะชาย	1.000	ชุด	950.00	950.00	170.00	170.00	1,120.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง	1.000	ชิ้น	850.47	850.47	450.00	450.00	1,300.47	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดฝังเคาน์เตอร์	4.000	ชุด	1,170.00	4,680.00	450.00	1,800.00	6,480.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	5.000	ชิ้น	345.79	1,728.95	70.00	350.00	2,078.95	
	- สายฉีดชำระ	5.000	ชุด	158.00	790.00	70.00	350.00	1,140.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งสแตนเลส	5.000	ชุด	128.00	640.00	75.00	375.00	1,015.00	
	- ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า	5.000	อัน	185.05	925.25	25.00	125.00	1,050.25	

พีรภาว อุทัยพิบูลย์

31 กรกฎาคม 2568 15:31:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ก้อนน้ำเต้า	3.000	อัน	84.11	252.33	25.00	75.00	327.33	
	- กระจกเงา	5.000	ชุด	380.00	1,900.00	70.00	350.00	2,250.00	
	- รวาทรงตัวอ่างล้างหน้า	1.000	ชุด	798.00	798.00	105.00	105.00	903.00	
	- รวากันลื่นตรง	1.000	ชุด	1,593.00	1,593.00	105.00	105.00	1,698.00	
	- รวากันลื่นทรง L	1.000	ชุด	1,490.00	1,490.00	105.00	105.00	1,595.00	
	งานประตู-หน้าต่างต่าง (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)								
	- ประตู D1 ขนาด 2.50x2.64 ม.	1.000	ชุด	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- ประตู D2 ขนาด 3.50x2.00 ม.	1.000	ชุด	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- ประตู D3 ขนาด 1.80x2.64 ม.	1.000	ชุด	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
	- หน้าต่าง W1A ขนาด 3.50x1.10 ม.	3.000	ชุด	0.00	0.00	2,500.00	7,500.00	7,500.00	
	- หน้าต่าง W1B ขนาด 2.10x1.10 ม.	4.000	ชุด	0.00	0.00	1,500.00	6,000.00	6,000.00	
	- หน้าต่าง DW3 ขนาด 3.50x2.40 ม.	2.000	ชุด	29,400.00	58,800.00	1,000.00	2,000.00	60,800.00	
	- หน้าต่าง DW4 ขนาด 3.35x2.64 ม.	1.000	ชุด	30,954.00	30,954.00	1,000.00	1,000.00	31,954.00	

พีรภาว์ อุทัยพิบูลย์

31 กรกฎาคม 2568 15:31:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ประตู D4 ขนาด 0.90x1.95 ม.	1.000	ชุด	6,140.00	6,140.00	500.00	500.00	6,640.00	
	- ประตู D5 ขนาด 0.80x2.00 ม.	6.000	ชุด	2,860.00	17,160.00	500.00	3,000.00	20,160.00	
	- ประตู D6 ขนาด 1.00x2.00 ม.	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	500.00	500.00	7,500.00	
	- หน้าต่าง W2 ขนาด 3.50x1.10 ม.	1.000	ชุด	13,475.00	13,475.00	1,000.00	1,000.00	14,475.00	
	- หน้าต่าง W3 ขนาด 2.10x1.10 ม.	5.000	ชุด	8,085.00	40,425.00	1,000.00	5,000.00	45,425.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	114,101.10	697,170.71	16,280.00	228,840.84	926,011.55	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 24 ช่อง SCHNEIDER	1.000	ชุด	10,580.00	10,580.00	2,500.00	2,500.00	13,080.00	
	- งานสายไฟและท่อร้อยสาย	1.000	งาน	30,000.00	30,000.00	9,000.00	9,000.00	39,000.00	
	- ชุดราง LED 20 วัตต์	5.000	ชุด	270.00	1,350.00	115.00	575.00	1,925.00	
	- พัดลมระบายอากาศติดผนัง ขนาด 8 นิ้ว	2.000	ชุด	798.00	1,596.00	400.00	800.00	2,396.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- โคมตะแกรงแบบฝังฝ้า 2x36W ขนาด 30x120cm พร้อมหลอดไฟ T8 ฟลูออเรสเซนต์	22.000	ชุด	835.00	18,370.00	150.00	3,300.00	21,670.00	
	- โคมไฟดาวนไลท์ LED 18w	9.000	ชุด	228.00	2,052.00	115.00	1,035.00	3,087.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าแบบเดี่ยว	10.000	ชุด	117.00	1,170.00	80.00	800.00	1,970.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าแบบคู่	13.000	ชุด	117.00	1,521.00	90.00	1,170.00	2,691.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า SCHNEIDER	11.000	ชุด	170.00	1,870.00	80.00	880.00	2,750.00	
	- กล่องใส่สวิตช์และเต้ารับกันน้ำ SCHNEIDER	1.000	ชุด	278.00	278.00	100.00	100.00	378.00	
	- ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ 1x36 วัตต์	5.000	ชุด	450.00	2,250.00	115.00	575.00	2,825.00	
	แบบครอบอะครีลิค ติดลอย								
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	43,843.00	71,037.00	12,745.00	20,735.00	91,772.00	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อ PVC 1/2" ชั้น 8.5	20.000	เมตร	10.00	200.00	30.00	600.00	800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	45.000	เมตร	54.00	2,430.00	40.00	1,800.00	4,230.00	
	- ท่อ PVC 4" ชั้น 8.5	25.000	เมตร	191.00	4,775.00	120.00	3,000.00	7,775.00	
	- อุปกรณ์จับยึดท่อและข้อต่อ	1.000	งาน	15,000.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	19,500.00	
	- ถังซีเมนต์ขนาด 1.000 ม. (4 ปลอก) พร้อมฝา	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย DOS 2000L พร้อมอุปกรณ์ และพื้นคสล.หนา10ซม.	1.000	ชุด	9,800.00	9,800.00	1,000.00	1,000.00	10,800.00	
	- ถังเก็บน้ำดี DOS 1,000 ลิตร	1.000	ชุด	5,680.00	5,680.00	500.00	500.00	6,180.00	
	- ปั้มน้ำ MITSUBISHI ELECTRIC 300w	1.000	ชุด	7,990.00	7,990.00	1,500.00	1,500.00	9,490.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	40,225.00	47,375.00	8,190.00	13,400.00	60,775.00	
	อื่นๆ								
	- ป้ายโครงการ	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,081,517.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุง ต่อเติม อาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านทาน อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทาน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทาน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

พริภาว อุตัยพิบูลย์

31 กรกฎาคม 2568 15:31:11

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานต่อเติมอาคารสำนักงาน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง ต่อเติม อาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านทาน	อำเภอ	บ้านลาด	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทาน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทาน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31	กรกฎาคม	2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานต่อเติมอาคารสำนักงาน	2,081,517.95	1.3050	2,716,380.92	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,716,380.92	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 219.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 12,403.56 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,716,380.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

พีรภรณ์ อุทัยพิบูลย์

31 กรกฎาคม 2568 15:31:14

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง ต่อเติม อาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	บ้านทาน	อำเภอ	บ้านลาด	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่		-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทาน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทาน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31 กรกฎาคม 2568					

พีรภาว อุทัยพิบูลย์
(พีรภาว อุทัยพิบูลย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรร พรหมณ์ฤกษ์
(เสกสรร พรหมณ์ฤกษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุรดา ธนย์บดินธาร
(ยุรดา ธนย์บดินธาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พีรภาว อุทัยพิบูลย์

31 กรกฎาคม 2568 15:31:14

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง ต่อเติม อาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านทาน อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบล องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทาน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานต่อเติมอาคารสำนักงาน จำนวน 1.000 หลังละ 2,716,380.92 บาท	2,716,380.92	
สรุป	ราคากลาง	2,716,380.92	
	ราคากลาง (..... สองล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยแปดสิบบาทเก้าสิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง ต่อเติม อาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านทาน	อำเภอ	บ้านลาด	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทาน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทาน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2568					

พิรภาว อุทัยพิบูลย์
(พิศภาว อุทัยพิบูลย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรร พรหมณฤกษ์
(เสกสรร พรหมณฤกษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุรดา ธัญย์ดิษฐาธาร
(ยุรดา ธัญย์ดิษฐาธาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง